
ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ ΠΡΟΚΗΡΥΞΗΣ

Το Διεθνές Πανεπιστήμιο της Ελλάδος ανακοινώνει την προκήρυξη των παρακάτω Θέσεων

µελών ο.Ε.Π.:

ΣΧΟΛΗ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΟΠΟΓΡΑφ|ΑΣ Κ-Α-Ι ΓΕΩΠΛΗΡΟΦΟΡ|ΚΗΣ

(Τέρµα Μαγνησίας, Τ.Κ. 62124, Σέρρες)

Μία (1) θέση βαθµίδας Επίκουρου Καθηγητή, µε γνωστικό αντικείμενο «Εφαρμοσµένη

Γεωδαισία».

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ AI'IEAM: ΑΡΡ33458 (ΦΕΚ τ. Γ'. µε αριθ. 843|31.3.2023Ι

Η προθεσμία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 18.5.2023

Πληροφορίες: κος Ηρακλής Θεοδωρίδης, τηλ. 2321049117

ΤΜΗΜΑ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΑΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΥΠΟΛΟΓΙΣΤΩΝ ΚΑΙ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ

(Τέρµα Μαγνησίας, Τ.Κ. 62124, Σέρρες)

Μία (1) Θέση βαθµίδας Επίκουρου Καθηγητή, με γνωστικό αντικείµενο «Ευφυή Συστήματα

Ηλεκτρικής Ενέργειας»

ΚΩΔΙΚΟΣ ΑΝΑΡΤΗΣΗΣ ΑΠΕΛΛΑ: ΑΡΡ33461 (ΦΕΚ τ. I". µε αριθ. 843/31.3.2023)

Η προθεσµία υποβολής υποψηφιοτήτων λήγει στις 18.5.2023

Πληροφορίες: κα Ευλαμπία Μαραντίδου, τηλ. 2321049128

Καλούνται οι ενδιαφερόμενοι, που έχουν τα νόµιμα προσόντα, να υποβάλλουν ηλεκτρονικά

την αίτηση υποψηφιότητας μέσω του ηλεκτρονικού συστήµατος ΑΠΕΛΛΑ

(http://apella.minedu.gov.gr) µαζί με όλα τα αναγκαία για την κρίση δικαιολογητικά, όπως

αυτό αναφέρονται στο ΦΕΚ της προκήρυξης. Η προκήρυξη θα αναρτηθεί στην ιστοσελίδα του

Διεθνούς Πανεπιστήµιου της Ελλάδος www.ihu.gr (Νέα-Ανακοινώσεις).

Θεσσαλονίκη, 12-4-2023

  

 

ή; Έδρας της Διοικούσας Επιτροπής

Φ&… ύς Πανεπιστημίαν της Ελλάδος

  

  

'.'.[Ξτ '|- .- . " , * ':.:'| .

' ΄ Θανάοιος Καϊσης

αΘηγητής Νοµικής Α.Π.Θ.

313


